АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 г.                                                                                          № 97
п. Совхоз Красное сельцо
Об упорядочении адресной системы по Красносельцовскому сельскому

поселению Рузаевского муниципального района

 Республики Мордовия
  Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов» и в  связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Красносельцовского сельского поселения, Администрация Красносельцовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:92 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 1;
2. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:196 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 2;
3. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:154 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 3;

4. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:778 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 4;

5. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:157 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 5;

6. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:109 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 6;

7. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:785 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 7;

8. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:218 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 8;
9. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:129 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 10;
10. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:182 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 11;

11. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:130 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 12;

12. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:107 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 13;

13. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0103001:1334 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 14;

14. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:212 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 15;

15. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:171 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 16;

16. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:784 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 17;

17. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:108 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 18;

18. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:152 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 19;

19. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:172 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 20;

20. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:183 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 22;

21. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:131 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 23;

22.    Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:93 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 25;

23. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:214 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 26;

24.     Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:94 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 27;

25.     Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:184 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 28;

26. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:215 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 29;

27. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:155 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 31;

28. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:156 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 33;

29. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:216 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 35;

30. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:185 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 37;

31. Жилому дому с кадастровым номером 13:17:0108002:217 присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Красносельцовское сельское поселение, деревня Красное сельцо, ул. Центральная, дом 39;

32.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.krasnoe-selco.gosuslugi.ru.
Глава администрации Красносельцовского
сельского поселения                                                                 Н.А. Лапаева